



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Advice People ApS

Lyngby Hovedgade 46, 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 32 67 60 49

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2019.

Thomas Strandet Skaarup Klittenberg
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Advice People ApS Lyngby Hovedgade 46 2800 Kongens Lyngby
	CVR-nr.: 32 67 60 49
	Stiftet: 21. januar 2010
	Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
	Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018 9. regnskabsår
Direktion	Thomas Strandet Skaarup Klittenberg, Direktør
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomhed	TSK Consult ApS, Lyngby



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 547.417 kr. mod 523.679 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 112.507 kr. mod 16.660 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	547.417	523.679
1 Personaleomkostninger	-319.846	-502.649
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-63.073</u>	<u>-44.000</u>
Driftsresultat	164.498	-22.970
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-10.354</u>	<u>-14.957</u>
Resultat før skat	154.144	-37.927
Skat af årets resultat	<u>-41.637</u>	<u>54.587</u>
Årets resultat	112.507	16.660
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>112.507</u>	<u>16.660</u>
Disponeret i alt	112.507	16.660



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.874	158.000
Materielle anlægsaktiver i alt	10.874	158.000
Anlægsaktiver i alt	10.874	158.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	38.375
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	104.730	96.555
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	38.653	52.913
Udsudte skatteaktiver	12.950	54.587
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	0
Periodeafgrænsningsposter	0	13.439
Tilgodehavender i alt	156.333	255.869
Likvide beholdninger	4.919	18.528
Omsætningsaktiver i alt	161.252	274.397
Aktiver i alt	172.126	432.397



Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	208.333	208.333
6 Overført resultat	-141.522	-254.029
Egenkapital i alt	66.811	-45.696
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	157.673
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	157.673
Gæld til pengeinstitutter	11.660	118.182
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.000	14.000
Anden gæld	79.655	188.238
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	105.315	320.420
Gældsforpligtelser i alt	105.315	478.093
Passiver i alt	172.126	432.397
7 Eventualposter		



Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	147.553	325.303
Pensioner	30.000	30.000
Andre omkostninger til social sikring	2.991	5.519
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>139.302</u>	<u>141.827</u>
	<u>319.846</u>	<u>502.649</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>10.354</u>	<u>14.957</u>
	<u>10.354</u>	<u>14.957</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	220.000	220.000
Tilgang i årets løb	13.592	0
Afgang i årets løb	<u>-200.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>33.592</u>	<u>220.000</u>
Afskrivninger 1. januar 2018	-62.000	-18.000
Årets afskrivninger	-4.051	-44.000
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>43.333</u>	<u>0</u>
Afskrivninger 31. december 2018	<u>-22.718</u>	<u>-62.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>10.874</u>	<u>158.000</u>
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Der har i årets løb været et ulovligt ledelseslån, der er indfriet gennem udbetaling løn til ledelsen. Lånet er ikke renteberegnet.		
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>208.333</u>	<u>208.333</u>
	<u>208.333</u>	<u>208.333</u>



Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-254.029	-270.689
Årets overførte overskud eller underskud	<u>112.507</u>	<u>16.660</u>
	<u>-141.522</u>	<u>-254.029</u>

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TSK Consult ApS, CVR-nr. 32676456 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


